OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE  FORNECIMENTO  DE  ENERGIA
ELÉTRICA, CONFORME A NECESSIDADE DE FUNCIONAMENTO DAS
INSTALAÇÕES E DOS EQUIPAMENTOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CRUZETA/RN.

VALOR GLOBAL (R$):  R$ 4.591,64  (QUATRO MIL,  QUINHENTOS E
NOVENTA E UM REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS).

VIGÊNCIA: 12/01/2024 à 31/12/2024

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  01.001.01.031.0001.2001  -  Manutenção
dos Serviços da Câmara;

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39 – Outros serviços pessoa jurídica
(PJ);

FONTE: 001000001 – Recursos Ordinários.